_:P ASLSanlur

LI

DETERMINAZIONE N° (/6 peL 1 6 APR 2011

Oggetto: Liquidazione e pagamento consulenza Dr. Flore Carlo. mese di marzo 2011.

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

TENUTOCONTO che con deliberazione n® 813 del 22/12/2010, si & provveduto a dare l'incarico al Dr.
Flore Carlo., per attivitad di Veterinario nell’area Sanita animale;

VISTA la fattura presentata dal predetto professionista, n. 03 del 01/04/2011, per l'attivita
prestata nel mese di marzo 2011, debitatamente vistata dal responsabile del servizio di
sanita animale;

RITENUTO di dover provvedere con atto formale alla liquidazione dell'attivitd in parola, pari a €
4.086,12 al lordo di oneri & ritenute di legge,

ATTESTATA la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 28/06/2006, integrata da delibera del
Direttore Generale n.1 del 11 aprile 2011, con la quale sono stati regolamentati i principi
per 'adozione del presente atto;

DETERMINA

# Di liquidare e pagare, la somma di euro 4.086,12 al dr. Flore Carlo, per I'espletamento delle
attivita svolte presso il Servizio Veterinario di Sanluri, per il mese di marzo 2011, autorizzando
contestualmente il Servizio Bilancio all'emissione del mandato di pagamento di pari importo;

® Di far carico della spesa predetta sul Bilancio per |'esercizio finanziario 2011, voce di spesa
0502040101 {autorizzazione n.4, sub 13);

Di inviare copia del presente atto al Servizio Affari Generali che curera I'affissione all'Albo
Fretorio e ne trasmettera copie agli organismi previsti dall’art. 6 ultimo comma del regolamento
di cui alla deliberazione n. 1090 del 29/06/2008.

'\‘_!'

I Responsab{ el Servizio
(Drssa LFanni Pittau )

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al hudget di spesa'gnﬁﬂé'gs's?gﬁéﬁ Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
copertura finanziaria

Mome Struttura Risorse Limane

Sigla Responsabile . Fanni Pittau Q g Duatt.
|

Sigla Resp. procedimento  Lucia Sacchitellj(

L

Estensore Lucia Sacchitella |




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 22 Aprile 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 22 Aprile 2011 con prot. n. 2149

e i Lﬁ Segreteria Generale

il
R .
iy,

. S TN
Wal ."-'_ " A
o :'I:_'-.'u!___f



